

Årsredovisning
för
Ekbranten Partners AB
556806-0023

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Greger Leijonhufvud, Styrelseledamot
2025-08-28

Styrelsen för Ekbranten Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Danderyd kommun, registrerades år 2010.

Bolaget coachar privatpersoner, organisationer samt företag i personlig och andlig utveckling. Genom bolaget tillhandahålls holistiska behandlingar, klassisk svensk massage, Reiki samt healing och energi- arbete och mediala samt intuitiva läsningar.

Flerårsöversikt	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	156 933	111 227	110 239	32 709
Resultat efter finansiella poster	22 344	-30 886	-4 397	-31 920
Soliditet (%)	94,3	93,9	96,7	95,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 41% jmf med fg år. Förklaringen är dels att prisnivån på bolagets retreat i maj höjdes och att arrangemanget var fulltecknat, dels att bolaget under året genomfört ett flertal behandlingar som bidragit till ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	438 576	-30 886	457 690
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 886	30 886	0
Årets resultat			22 344	22 344
Belopp vid årets utgång	50 000	407 690	22 344	480 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 689
årets vinst	22 344
	430 033
disponeras så att i ny räkning överföres	430 033
	430 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		156 934	111 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		156 934	111 387
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-82 991	-98 370
Övriga externa kostnader		-58 991	-52 314
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-141 982	-150 684
Rörelseresultat		14 952	-39 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 015	8 411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-623	0
Summa finansiella poster		7 392	8 411
Resultat efter finansiella poster		22 344	-30 886
Resultat före skatt		22 344	-30 886
Årets resultat		22 344	-30 886

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		28	17
Summa kortfristiga fordringar		28	17
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		509 016	487 283
Summa kassa och bank		509 016	487 283
Summa omsättningstillgångar		509 044	487 300
SUMMA TILLGÅNGAR		509 044	487 300

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

407 689

438 575

Årets resultat

22 344

-30 886

Summa fritt eget kapital

430 033

407 689

Summa eget kapital

480 033

457 689

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

3 000

Leverantörsskulder

717

1 570

Övriga skulder

28 294

25 041

Summa kortfristiga skulder

29 011

29 611

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

509 044

487 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	74 740	74 740
Försäljningar/utrangeringar	-50 820	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 920	74 740
Ingående avskrivningar	-74 740	-74 740
Försäljningar/utrangeringar	50 820	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 920	-74 740
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-08-27

Carl-Greger Leijonhufvud
Carl-Greger Leijonhufvud

2025-08-27